20
20 ILUMINACIÓN PROFESIONAL
V2
1
LUXIONA es una empresa que diseña
el futuro de la iluminación, a través
de nuestros valores: diseño, calidad
y servicio.

IP
66
IK
08
AUTO
TEST
Ni-Cd
850º C
 +5°C
+40°C
EVO-EST
EVO-SUP
EVO-ENR
Evolution
Referencia Tipo (1) Autonomía (h) Flujo (lm)
EVO-60 NP 1 60
EVO-110 NP 1 110
EVO-150 NP 1 150
EVO-150P P 1 150
Evolution Sati
Referencia Sistema test Tipo (1) Autonomía (h) Flujo (lm)
EVO-60ST SATI NP 1 60
EVO-110ST SATI NP 1 110
EVO-150ST SATI NP 1 150
EVO-150PST SATI P 1 150
Referencia Descripción
DE-EVO
Dispositivo para enrasar a techo la serie Evolution.
Medidas de corte según plantilla suministrada
DEP-EVO Dispositivo para enrasar a pared la serie Evolution.
Embalaje: 20 unidades
Evolution Estanca
Referencia Tipo (1) Autonomía (h) Flujo (lm)
EVO-60EST NP 1 60
EVO-110EST NP 1 110
EVO-150EST NP 1 150
EVO-150PEST P 1 150
Evolution Estanca Sati
Referencia Sistema test Tipo (1) Autonomía (h) Flujo (lm)
EVO-60ESTST SATI NP 1 60
EVO-110ESTST SATI NP 1 110
EVO-150ESTST SATI NP 1 150
EVO-150PESTST SATI P 1 150
Embalaje: 20 unidades
Superficie
Superficie
Enrasada

31
P10-SUP
IP
43
IK
05
AUTO
TEST
Ni-Cd
850º C
 +5°C
+40°C
P10-EMP
Brick Sati
Referencia Sistema test Tipo (1) Autonomía (h) Flujo (lm)
BRK-60 SATI NP 1 60
BRK-110 SATI NP 1 110
BRK-150 SATI NP 1 150
BRK-150P SATI P 1 150
Referencia Descripción
DE-BRK
Dispositivo para enrasar a techo la serie Brick.
Medidas de corte: 215 x 50 mm

 +5°C
+40°C
PRE-EST
PRE-ENR
PRE-SUP
Embalaje: 20 unidades
LED
Características
Banderola Suspendida
Posibilidad de fabricar distintas duraciones y flujos bajo demanda.
(1) NP = No permanente. P = Permanente.
Accesorios instalación
Premier
Referencia Tipo (1) Autonomía (h) Flujo (lm)
PD-60 NP 1 60
PD-110 NP 1 110
PD-150 NP 1 150
PD-150P P 1 150
Premier Sati
Referencia Sistema test Tipo (1) Autonomía (h) Flujo (lm)
PD-60ST SATI NP 1 60
PD-110ST SATI NP 1 110
PD-150ST SATI NP 1 150
PD-150PST SATI P 1 150
Referencia Descripción
DE-PR
Dispositivo para enrasar a techo la serie Premier.
Medidas de corte: 249 x 125 mm